
Uchwała Nr 604/XLIV/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 24 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy gminnej  

                     drodze publicznej w Ciechanowie ul. Opinogórskiej. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn zm) oraz art. 20f  pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn zm.) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1.     Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie miejsce lokalizacji dwóch 

nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze publicznej gminnej 

ul. Opinogórskiej w Ciechanowie, na działce nr 20-4328 po stronie wschodniej i 

zachodniej, na wysokości działki nr 33-242/1 i 20-4325. 

 

2.   Wstępną lokalizację nowych przystanków, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik   

       graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                                                       Barbara Kornatowska 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Wspólnota Mieszkaniowa PREMIUM, ul. Opinogórska 9 i 11, 06-400 Ciechanów 

zwróciła się z wnioskiem do Urzędu Miasta Ciechanów w sprawie usytuowania w okolicy 

osiedla przystanku komunikacji miejskiej. Aktualnie w powyższej okolicy prowadzona jest 

rozbudowa osiedla mieszkaniowego wielorodzinnego wobec powyższego zwiększa się ilość  

mieszkańców, którzy chcą korzystać z komunikacji miejskiej. 

W celu ułatwienia mieszkańcom korzystania z usług komunikacji miejskiej na terenie miasta 

Ciechanowa, należy przy drodze publicznej gminnej ul. Opinogórskiej, na działce nr 20-4328 

po stronie wschodniej i zachodniej, na wysokości działki nr 33-242/1 i 20-4325 zlokalizować 

nowe przystanki komunikacyjne.  

 Zgodnie z przepisem art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz 2222 z późn. zm.) dla zaspokajania potrzeb mieszkańców 

lokalizacja nowych przystanków komunikacyjnych następuje po wskazaniu wstępnie miejsca 

lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przez radę gminy. O ostatecznej 

lokalizacji takich przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 

warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 

            Prezydent Miasta 

         /-/ Krzysztof Kosiński 




